
 Č.j.: 21199/2024-SŽ-OŘ OVA-NPI 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ostrava 

Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 

 

 

 

Rámcová dohoda na dodávky 

„Dopravní značení pro výstroj dráhy 2024-2026 OŘ OVA“ 

č. Kupujícího: E635-S-2769/2024 

č. Prodávající: 6/2024/GS 

uzavřená analogicky k ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi: 

Název:   Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   709 94 234 

DIČ:   CZ70994234 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu:  14606011/0710 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Zastoupena: Ing. Jiří Macho, ředitel Oblastního ředitelství Ostrava na základě pověření 

č. 3530 ze dne 10. dubna 2024 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: 

Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 

XXX 

jako „Kupující“ na straně jedné 

 

a 

 

Společností s názvem „Výstroj dráhy 2024-OVA“  

na základě Smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne 13. 5. 2024, se sídlem GS PLUS s.r.o., Bohunická cesta 
385/5, 664 48 Moravany, uzavřené mezi: 

Společník 1 - správce: GS PLUS s.r.o. 

Sídlo:   Bohunická cesta 385/5, 664 48 Moravany 

IČO:   26234912 

DIČ:   CZ26234912 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 39303 
Zastoupen:   Mgr. Tomáš Bábek, jednatel společnosti 

 

a 



2/9                                                                                                                                                                                     RÁMCOVÁ DOHODA 

 Dodávky 

                                                                                     VZ 63524057 

 

Společník 2:  HICON-dopravní značení, s.r.o. 

Sídlo:   Kohoutovická 610/116, Žebětín, 641 00 Brno 

IČO:   26270331 

DIČ:   CZ26270331 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 41146 
Zastoupen:   Ing. Jiří Palínek, jednatel společnosti 

Bankovní spojení: XXX 

Číslo účtu:  XXX 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: GS PLUS s.r.o., Bohunická cesta 385/5, 

664 48 Moravany 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: XXX 

jako „Prodávající“ na straně druhé 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou dohodu 

Tato Rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení na uzavření Rámcové 

dohody odpovídající zadávacímu řízení na podlimitní sektorovou veřejnou zakázku zadávanou 

v režimu mimo ZZVZ s názvem „Dopravní značení pro výstroj dráhy 2024-2026 OŘ OVA“, č.j. 

Výzvy k podání nabídky 14852/2024-SŽ-OŘ OVA-NPI (dále jen „zadávací řízení“). Jednotlivá 

ustanovení této Rámcové dohody tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami 

zadávacího řízení. 

I. ÚČEL A PŘEDMĚT DOHODY 

1. Předmětem této Rámcové dohody je úprava rámcových podmínek týkajících se veřejných 

zakázek zadávaných na základě této Rámcové dohody po dobu trvání této Rámcové dohody (dále 

jen „dílčí veřejné zakázky“). 

2. Předmětem dílčích veřejných zakázek bude dodávka zboží uvedeného v příloze č. 2 a 3 této 

Rámcové dohody. 

II. ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK NA ZÁKLADĚ TÉTO 

RÁMCOVÉ DOHODY 

1. Dílčí veřejné zakázky budou zadávány Kupujícím Prodávajícímu postupem uvedeným v této 

Rámcové dohodě po dobu účinnosti této Rámcové dohody a v souladu se všemi jejími 

podmínkami a taktéž obchodními podmínkami uvedenými v příloze č. 1 této Rámcové dohody 

(dále jen „dílčí zakázka“). V rámci dílčí zakázky bude mezi Kupujícím a Prodávajícím uzavřena 

smlouva na plnění dílčí veřejné zakázky (dále jen „dílčí smlouva“), na základě, které Prodávající 

dodá zboží Kupujícímu podle jeho konkrétních potřeb. Dílčí smlouvy budou uzavírány postupem 

uvedeným v tomto článku této Rámcové dohody. 

2. Kupující zahájí dílčí zakázku zasláním písemné výzvy k poskytnutí plnění (dále jen „objednávka“) 

Prodávajícímu. Písemná forma objednávky je splněna, i pokud Kupující zašle Prodávajícímu 

objednávku e-mailovou zprávou. Smluvní strany určily následující kontaktní  

e-mailové adresy pro zasílání veškerých písemností dle tohoto článku Rámcové dohody: 

Kupující:  XXX 

Prodávající: XXX 

3. Objednávky Kupujícího dle odstavce 2 tohoto článku této dohody musí obsahovat údaje potřebné 

pro uzavření příslušné dílčí smlouvy, tedy: 



3/9                                                                                                                                                                                     RÁMCOVÁ DOHODA 

 Dodávky 

                                                                                     VZ 63524057 

 

a) označení Smluvních stran, 

b) číslo této Rámcové dohody, 

c) číslo objednávky, 

d) specifikaci a množství požadovaného zboží, 

e) kontaktní osobu Kupujícího, 

f) cenu za plnění dílčí smlouvy vypočtenou dle jednotkových cen v příloze č. 3 této 

Rámcové dohody a množství požadovaných položek zboží, pokud je možné 

s ohledem na množství požadovaných položek zboží cenu v objednávce přesně 

stanovit, 

g) požadovaný termín dodání zboží, 

h) místo dodání zboží, 

i) případně další nezbytné údaje ohledně předmětu plnění dílčí smlouvy. 

4. V případě pochybností či nejasností ohledně údajů uvedených v objednávce je Prodávající 

povinen vyžádat si od Kupujícího ve lhůtě uvedené v následujícím odstavci této dohody doplňující 

informace. Kupující poskytuje doplňující informace k objednávce vždy úpravou či doplněním 

objednávky a zasláním takto upravené objednávky Prodávajícímu. Zasláním upravené 

objednávky Prodávajícímu je původní objednávka bez dalšího stornována a nemůže být již 

akceptována Prodávajícím. 

5. Prodávající je povinen na objednávku Kupujícího reagovat písemně na e-mailovou adresu 

Kupujícího uvedenou v odstavci 2 tohoto článku nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího 

doručení, anebo ve lhůtě uvedené Kupujícím v objednávce. Písemnou akceptací objednávky ze 

strany Prodávajícího je uzavřena mezi Prodávajícím a Kupujícím dílčí smlouva na plnění dílčí 

veřejné zakázky, která se sestává z objednávky Kupujícího a její akceptace Prodávajícím, jejíž 

obsah je dále tvořen dalšími ustanoveními této Rámcové dohody a jejích příloh. 

6. Smluvní strany si postup pro uzavírání dílčích smluv dle této Rámcové dohody sjednávají jako 

smlouvu o smlouvě budoucí dle § 1785 a násl. občanského zákoníku, přičemž předmět budoucích 

dílčích smluv, které budou strany takto uzavírat, je ve smyslu ust. § 1785 občanského zákoníku 

obecným způsobem vymezen v této Rámcové dohodě a jejích přílohách. V rámci tohoto obecného 

vymezení je Kupující oprávněn vyzývat Prodávajícího opakovaně k postupnému uzavírání 

jednotlivých budoucích smluv postupem uvedeným v článku II. odst. 2 a 3 Rámcové dohody, 

přičemž výzvou k uzavření dílčí smlouvy se rozumí objednávka. Prodávající je povinen výzvu k 

uzavření dílčí smlouvy akceptovat a smlouvu uzavřít ve lhůtě uvedené v II. odst. 5 Rámcové 

dohody. Ujednanou lhůtou pro uzavírání budoucích smluv je doba trvání této Rámcové dohody. 

Oprávněnou smluvní stranou je Kupující. Poruší-li Prodávající povinnost uzavřít dílčí smlouvu dle 

tohoto článku dohody, je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši ve výši 

10 % z ceny za plnění budoucí dílčí smlouvy, minimálně však 5 000 Kč, kterou Prodávající v 

rozporu se svou povinností po výzvě Kupujícího neuzavřel. Cena za plnění budoucí dílčí smlouvy 

se stanoví dle článku IV. odstavce 1 Rámcové dohody. Ustanovení bodu 89 obchodních podmínek 

se uplatní i v tomto případě. 

III. DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTY PLNĚNÍ 

1. Tato Rámcová dohoda je uzavírána na období 24 měsíců ode dne nabytí účinnosti této 

Rámcové dohody (den uveřejnění rámcové dohody v registru smluv) anebo do doby uzavření 

dílčí smlouvy, na základě, které dojde k objednání zboží dle této Rámcové dohody (v součtu 

všech dílčích smluv) v částce převyšující 9 995 000,- Kč bez DPH. V případě, že dojde k ukončení 



4/9                                                                                                                                                                                     RÁMCOVÁ DOHODA 

 Dodávky 

                                                                                     VZ 63524057 

 

účinnosti této Rámcové dohody dle předchozí věty, nemá toto ukončení vliv na účinnost dílčích 

smluv, které byly na základě této Rámcové dohody uzavřeny. Kupující není oprávněn na základě 

této Rámcové dohody učinit objednávky (v součtu všech objednávek) přesahující částku 10 000 

000,- Kč bez DPH. 

2. Místo plnění dílčích smluv je zpravidla uvedeno v dílčí smlouvě. Dopravu požadovaného zboží do 

místa plnění zajišťuje Prodávající. 

3. Kupující požaduje, aby Prodávající realizoval plnění dílčích smluv ve lhůtách uvedených v dílčí 

smlouvě. Prodávající je povinen tyto lhůty dodržet. 

4. V případě, že po uzavření dílčí smlouvy nastanou u Smluvních stran skutečnosti mající vliv na 

dodržení sjednaného času plnění uvedeného dílčí smlouvě, je Smluvní strana, u které tyto 

okolnosti nastanou, povinna neprodleně, nejpozději však 3 dny před sjednaným termínem 

plnění, dohodnout s druhou Smluvní stranou a písemně stvrdit náhradní dobu plnění s uvedením 

odůvodnění této změny. 

5. Převzetím zboží ze strany Kupujícího se rozumí převzetí bezvadného zboží k užívání včetně 

všech souvisejících dokladů dle přílohy č. 2 této Rámcové dohody či dokumentů, na které příloha 

č. 1 odkazuje, po kontrole a přepočtu zboží. 

6. Prodávající je povinen vyrozumět určeného zaměstnance Kupujícího uvedeného v dílčí smlouvě 

jako „kontaktní osoba“ o datu a době dodání zboží (v pracovní dny v čase 6:00 – 14:00 hod.). 

K předání a převzetí zboží probíhá v rámci předávacího řízení potvrzením Dodacího listu ze 

strany Kupujícího a Prodávajícího. 

7. Neobsazeno. 

IV. CENA DODÁVEK A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena za plnění dílčí smlouvy je zpravidla uvedena v dílčí smlouvě, přičemž v případě, že v dílčí 

smlouvě uvedena není, je cena za plnění dílčí smlouvy dle jednotkových cen v příloze č. 3 této 

Rámcové dohody a množství skutečně dodaného zboží Kupujícímu. 

2. Jednotlivé ceny uvedené v jednotkovém ceníku, který je přílohou č. 3 této Rámcové dohody, 

jsou cenami konečnými, zahrnující veškeré náklady Prodávajícího, včetně nákladů na třídění, 

balení, odběr prázdných obalů a jejich likvidaci, nakládání, dopravy do místa plnění, vyložení 

v místě plnění, včetně dalších nákladů Prodávajícího spojených s plněním veřejné zakázky. 

3. Cena za plnění dílčí smlouvy bude uhrazena bankovním převodem na bankovní účet 

Prodávajícího specifikovaný v záhlaví této Rámcové dohody po řádném splnění dílčí smlouvy na 

základě účetního/daňového dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím. Právo fakturovat 

vzniká Prodávajícímu dnem převzetí zboží Kupujícím. Faktura musí mít náležitosti daňového 

dokladu, její přílohou musí být stejnopis Dodacího listu s potvrzením převzetí dodávky bez 

jakýchkoli vad Kupujícím. V záhlaví faktury je nutno taktéž uvést číslo objednávky a této 

Rámcové dohody. 

4. Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány následovně: 

a) v digitální podobě na e-mailovou adresu ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz , nebo 

b) v digitální podobě do datové schránky s identifikátorem Uccchjm, nebo 

c) v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna 

Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo 

d) prostřednictvím kontaktního formuláře na webových stránkách Objednatele 

https://www.spravazeleznic.cz/kontakty/podatelna 

Objednatel upřednostňuje příjem těchto daňových dokladů v digitální podobě ve formátu PDF/A, 

ISO 19005, min. verze PDF/A-2b, na výše uvedené emailové adrese. V případě, že je daňový 

doklad zasílán na výše uvedenou e-mailovou adresu, považuje se daňový doklad za doručený po 

obdržení notifikace doručení, která je automaticky odesílána odesílateli. 

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
https://www.spravazeleznic.cz/kontakty/podatelna


5/9                                                                                                                                                                                     RÁMCOVÁ DOHODA 

 Dodávky 

                                                                                     VZ 63524057 

 

5. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího písemného doručení Kupujícímu. 

V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti účetního nebo daňového dokladu, je 

Kupující oprávněn ve lhůtě splatnosti ji vrátit Prodávajícímu s vytknutím nedostatků, aniž by se 

dostal do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení 

opravené či doplněné faktury Kupujícímu. 

V. ODPOVĚDNOST ZA VADY, JAKOST, ZÁRUKA, ODPOVĚDNOST ZA 

ŠKODU 

1. Prodávající je povinen realizovat veškerá plnění dílčích smluv uzavřených na základě této 

Rámcové dohody na svůj náklad a na své nebezpečí. 

2. Záruční doba činí 24 měsíců od data přejímky zboží. V případě, že výrobce u konkrétního zboží 

poskytuje záruku delší nežli 24 měsíců, dohodly se Smluvní strany, že v takovém případě činí 

záruční doba dobu, kterou poskytuje výrobce Prodávajícímu. 

3. Reklamaci zboží uplatní u Prodávajícího zástupce Kupujícího písemně s uvedením vad. K 

reklamaci přiloží vždy vadné zboží, příp. i další dokumentaci (přejímací zápis, fotodokumentace, 

příp. kopie zkušebního protokolu notifikované zkušebny apod.). 

4. V případě, že dodávka nebude uskutečněna v souladu s dílčí smlouvou, je Kupující oprávněn 

požádat o výměnu vadného zboží na náklady Prodávajícího. Platba za takovou dodávku bude 

uskutečněna až po odstranění vad. 

5. Odpovědnost za vady, kvalitu, jakost a nároky z ní vyplývající se řídí Obchodními podmínkami 

a příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

VI. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Rámcová dohoda (následné odstavce se týkají jak této 

Rámcové dohody, tak dílčích smluv s hodnotou převyšující 50 000,- Kč bez DPH), podléhá 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, 

předmětu a účelu této Rámcové dohody a dílčích smluv, její ceně či hodnotě a datu uzavření 

této Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy. Osoby uzavírající tuto Rámcovou dohodu za Smluvní 

strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této Rámcové 

dohodě, spolu s touto Rámcovou dohodou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu 

neurčitou. 

2. Zaslání této Rámcové dohody a dílčích smluv správci registru smluv k uveřejnění v registru 

smluv zajišťuje Kupující. Nebude-li tato Rámcová dohoda nebo dílčí smlouva zaslána k 

uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran 

oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této 

souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této Rámcové dohodě 

a dílčích smlouvách, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o 

informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 

ZRS. 

4. Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu této Rámcové dohody nebo 

dílčí smlouvy, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění této Rámcové dohody nebo dílčí 

smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato Smluvní strana odpovědnost, pokud by tato 

Rámcová dohoda nebo dílčí smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem 



6/9                                                                                                                                                                                     RÁMCOVÁ DOHODA 

 Dodávky 

                                                                                     VZ 63524057 

 

odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze Smluvních stran tuto Rámcovou dohodu v 

registru smluv uveřejnila. S částmi této Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy, které druhá 

Smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této Rámcové dohody nebo 

dílčí smlouvy, nebude Kupující jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za 

případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství 

ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé Smluvní strany 

Kupující obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí této Rámcové dohody nebo dílčí 

smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá Smluvní strana 

je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují 

současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 

504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Kupující skutečnost, že takto 

označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství. 

5. Prodávající může při plnění dílčích smluv použít poddodavatele uvedené v příloze č. 4 této 

Rámcové dohody. Poddodavatele neuvedeného v příloze č. 4 této Rámcové dohody může 

Prodávající k plnění dílčí smlouvy použít pouze po předchozím souhlasu Kupujícího na základě 

písemné žádostí Prodávajícího a uzavření písemného dodatku k této rámcové dohodě. V případě, 

že Prodávající žádá o změnu poddodavatele uvedeného v příloze č. 4 této Rámcové dohody, 

prostřednictvím kterého prokazoval část kvalifikace v zadávacím řízení, doloží společně se 

žádostí dle předchozí věty i doklady o prokázání kvalifikace novým poddodavatelem v rozsahu, 

v jakém prokázal kvalifikaci nahrazovaný poddodavatel. 

6. Compliance doložka a etické zásady 

Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této rámcové dohody jednaly a postupovaly čestně a 

transparentně a zavazují se tak jednat i při uzavírání a plnění dílčích smluv zadávaných na 

základě této rámcové dohody, a dále při veškerých činnostech, které s těmito dílčími smlouvami 

souvisejí. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami a cíli 

compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty 

dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran 

(společností). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na 

webových stránkách: https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci  

VII. ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ 

1. Kupující je povinen při vytváření zadávacích podmínek, včetně pravidel pro hodnocení nabídek, 

a výběru dodavatele, zadávacího řízení, ve kterém byla uzavřena tato Rámcová dohoda 

dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a 

inovací jak jsou definovány v § 28 odst. 1 písm. p) až r) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „odpovědné zadávání“). Prodávající bere podpisem této Rámcové 

dohody výslovně na vědomí tuto povinnost Kupujícího, jakož i veškeré s tím související 

požadavky na Prodávajícího v daném ohledu kladené, které jsou jako jednotlivé prvky 

odpovědného zadávání uvedeny v následujících ustanovení tohoto článku Rámcové dohody. 

2. Kupující v zadávacím řízení neuplatnil prvky odpovědného zadávání a pro účely této Rámcové 

dohody tedy nepožaduje jejich dodržování ze strany Prodávajícího při plnění dílčích smluv 

uzavřených na základě této Rámcové dohody. 

VIII. STŘET ZÁJMŮ, POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO V SOUVISLOSTI 

S MEZINÁRODNÍMI SANKCEMI 

1. Zhotovitel prohlašuje, že: 

a) on, ani žádný z jeho poddodavatelů, nejsou osobami, na něž se vztahuje zákaz 

zadání veřejné zakázky, pokud je to v rozporu s mezinárodními sankcemi podle 

zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí; právní úprava dle § 48a ZZVZ 

se použije analogicky, 

https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci


7/9                                                                                                                                                                                     RÁMCOVÁ DOHODA 

 Dodávky 

                                                                                     VZ 63524057 

 

b) on, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost byla 

využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, nejsou 

osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o 

omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 

Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit 

jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti 

směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až 

e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článku 7 písm. a) 

až d), článku 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 

18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g) až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 

13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ES a hlavy VII nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU, Euratom) 2018/1046, 

c) on, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost byla 

využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, nejsou 

osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o 

omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 

celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a 

dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 anebo 

osobami dle čl. 2 nařízení uvedených v odstavci 27.4 této smlouvy (dále jen 

„Sankční seznamy“), 

d) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 

písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující 

alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, 

jimiž prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení na zadání Veřejné zakázky, nejsou 

obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. 

c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující 

alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

2. Je-li Prodávajícím sdružení více osob, platí podmínky tohoto článku VIII Rámcové dohody také 

jednotlivě pro všechny osoby v rámci Prodávajícího sdružené, a to bez ohledu na právní formu 

tohoto sdružení. 

3. Přestane-li Prodávající nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost 

byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat podmínky 

dle tohoto článku VIII Rámcové dohody, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, 

Kupujícímu. 

4. Prodávající se dále zavazuje postupovat při plnění dílčích smluv uzavřených na základě této 

Rámcové dohody v souladu s nařízením Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o 

omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese 

proti Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů a nařízením Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 

2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci 

na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k těmto nařízením. 

5. Prodávající se dále zavazuje, že finanční prostředky ani hospodářské zdroje, které obdrží od 

Kupujícího na základě dílčích smluv uzavřených na základě této Rámcové dohody a jejích 

případných dodatků, nezpřístupní přímo ani nepřímo fyzickým nebo právnickým osobám, 

subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v Sankčních seznamech, nebo v jejich 

prospěch. 

6. Ukáže-li se prohlášení Prodávajícího dle tohoto článku VIII jako nepravdivé nebo poruší-li 

Prodávající svou oznamovací povinnost nebo některou z dalších povinností dle tohoto článku 

VIII, je Kupující oprávněn odstoupit od této Rámcové dohody. Kupující je vedle toho oprávněn 

odstoupit od těch dílčích smluv uzavřených na základě této Rámcové dohody, které ještě nebyly 

splněny. Kupující je oprávněn odstoupit od smluv dle předchozí věty i ohledně celého plnění. 



8/9                                                                                                                                                                                     RÁMCOVÁ DOHODA 

 Dodávky 

                                                                                     VZ 63524057 

 

Prodávající je dále povinen zaplatit za každé jednotlivé porušení povinností dle věty první tohoto 

odstavce smluvní pokutu ve výši 300 000 Kč. Ustanovení § 2050 Občanského zákoníku se 

nepoužije. 

IX. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Osobami oprávněnými jednat ve vztahu k této Rámcové dohodě, objednávkám a dílčím 

smlouvám uzavíraným na základě této Rámcové dohody, zejména tedy k zasílání objednávek, 

jejich akceptaci apod., jsou osoby uvedené v čl. II.2 této Rámcové dohody a v příloze č. 5 této 

Rámcové dohody. 

2. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu před jejím podpisem přečetly, a že 

byla uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a 

srozumitelně. Na důkaz dohody o všech článcích této Rámcové dohody připojují pověření 

zástupci obou Smluvních stran své podpisy. 

3. Prodávající bere na vědomí, že podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění 

pozdějších předpisů se právnická či fyzická osoba podílející se na dodávkách zboží či služeb 

hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory stává osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu uvedeného zákona. 

4. Tato Rámcová dohoda se řídí Obchodními podmínkami k této Rámcové dohodě  (dále jen 

„Obchodní podmínky“). Odchylná ujednání v této Rámcové dohodě a jejích přílohách a dílčí 

smlouvě mají před zněním Obchodních podmínek přednost. 

5. Tato Rámcová dohoda může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 

číslovaných dodatků. 

6. Prodávající prohlašuje, že se se zněním Obchodních podmínek před podpisem této Rámcové 

dohody seznámil v dostatečném rozsahu spolu s veškerými požadavky Kupujícího dle této 

Rámcové dohody, přičemž si není vědom žádných překážek, které by Kupujícímu bránily v 

poskytnutí sjednaného plnění v souladu s touto Rámcovou dohodou. 

7. Tato Rámcová dohoda je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 

elektronickým podpisem. 

8. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto Rámcovou dohodou a jejími Obchodními 

podmínkami se řídí Občanským zákoníkem a platnými obecně závaznými právními předpisy. 

Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z této Rámcové dohody se řídí českým 

právním řádem. Smluvní strany vylučují použití Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi 

zboží. 

9. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé ze vzájemných obchodních smluvních 

vztahů především smírně – jednáním. Nedojde-li k dohodě, dohodly se Smluvní strany na tom, 

že  k projednání sporů je příslušný obecný soud Kupujícího. Rozhodným právem pro řešení 

sporů je právo České republiky a jednacím jazykem je český jazyk. 

10. Zvláštní podmínky, na které odkazuje tato Rámcová dohoda, mají přednost před zněním 

Obchodních podmínek, Obchodní podmínky se užijí v rozsahu, v jakém nejsou v rozporu s 

takovými zvláštními podmínkami. 

11. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran. 

Je-li tato Rámcová dohoda uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv, jinak je účinná od okamžiku uzavření, pokud není v této Rámcové dohodě 

uveden termín pozdější (čl. III.1 této Rámcové dohody). 

 

Přílohy tvořící nedílnou součást této Rámcové dohody 



9/9                                                                                                                                                                                     RÁMCOVÁ DOHODA 

 Dodávky 

                                                                                     VZ 63524057 

 

Příloha č. 1 – Obchodní podmínky 

Příloha č. 2 – Bližší specifikace předmětu Dodávek 

Příloha č. 3 – Jednotkový ceník dodávaného zboží 

Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů - neobsazeno 

Příloha č. 5 - Oprávněné osoby 

Příloha č. 6 – Zmocnění Vedoucího Prodávajícího 

Příloha č. 7 – Seznam dodacích míst OŘ Ostrava 

 

 

Kupující:                Prodávající: 

Správa železnic, státní organizace   „Výstroj dráhy 2024-OVA“ 

 

„podepsáno elektronicky“    „podepsáno elektronicky“ 

Ing. Jiří Macho      Mgr. Tomáš Bábek 

30. 5. 2024      30. 5. 2024 

 

………………………………………    ……………………………………… 

Ing. Jiří MACHO       Mgr. Tomáš BÁBEK 

ředitel Oblastního ředitelství Ostrava  jednatel společnosti GS PLUS s.r.o. 

s oprávněním k podpisu za všechny 

společníky dle Smlouvy o sdružení ve 

společnosti ze dne 13. 5. 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 PŘÍLOHA Č. 1  

 Rámcová dohoda - Dodávky 

1/1                                                                                                                                                                                            VZ 63524057 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

Obchodní podmínky 

 

Obchodní podmínky k rámcové dohodě na dodávky (OP), které nejsou pevně připojeny k této 

Rámcové dohodě, byly poskytnuty jako součást zadávací dokumentace uveřejněné na profilu 

zadavatele. 

Smluvní strany podpisem této Rámcové dohody stvrzují, že jsou s obsahem OP plně seznámeny a že 

v souladu s ust. § 1751 občanského zákoníku tyto OP tvoří část obsahu této Rámcové dohody. OP 

jsou tak pro obě Smluvní strany závazné. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 PŘÍLOHA Č. 2 

 Rámcová dohoda - Dodávky 

1/1                                                                                                                                                                                            VZ 63524057 
 

PŘÍLOHA Č. 2 

Bližší specifikace předmětu Dodávek 

 

Předmětem dílčích veřejných zakázek zadávaných na základě této Rámcové dohody je dodávka 

dopravního značení pro výstroj dráhy za účelem zajištění provozuschopnosti železniční dopravní cesty 

v rámci obvodu Oblastního ředitelství Ostrava. 

Detailněji je předmět Dodávek včetně technických podmínek specifikován v příloze č. 3 této Rámcové 

dohody. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        PŘÍLOHA Č. 3 

     Rámcová dohoda - Dodávky 

1/4                                                                                                                                                                                 VZ 63524057 

PŘÍLOHA Č. 3 

Jednotkový ceník dodávaného zboží 

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PRO VÝSTROJ DRÁHY 2024-2026 OŘ OVA 

Pořadové 

číslo 
Název položky Měrná jednotka 

Cena za MJ 
Kč/bez DPH 

 ( ks, m2, m) 

  
ODDÍL 1 VÝSTROJ DRÁHY S PŘÍSLUŠENSTVÍM (neproměnná návěstidla a značky dle předpisu D1) 

DLE OBECNÝCH TECHNICKÝH PODMÍNEK PRO DODÁVKY NEPROMĚNNÝCH NÁVĚSTIDEL A TNŽ 34 2605 
    

  Návěst pro traťovou rychlost     

1 Návěst: "Traťová rychlost" rychlostník N: bílá, na delší straně postavená obdélníková deska a na ní černé číslo; není-li návěstidlo z odrazek, je číslo s bílými odrazkami kus 795,00 

2 
Návěst: "Traťová rychlost" rychlostník 3 terč (kulatý): bílý terč a na něm černé číslo; není-li návěstidlo z reflexního materiálu je číslo s bílými odrazkami) rychlost  

80,70,,65,40 km/h  
kus 890,00 

3 
Návěst: "Traťová rychlost" rychlostník R: bílá, na delší straně postavená obdélníková deska s černým číslem, nad ní žluté rameno s bílými příčnými pruhy a s černým 

okrajem, směřujícím vpravo šikmo dolů; není-li návěstidlo z reflexního materiálu, je číslo s bílými odrazkami a ve žlutých polích ramene jsou žluté odrazky 
kus 890,00 

4 
Návěst: "Traťová rychlost" rychlostník NS: bílá, na kratší straně postavená obdélníková deska, na ní černé číslo sestavené z černých číslic, umístěných pod sebou; 

návěstidlo může být vyrobeno z reflexního materiálu) přikazuje strojvedoucímu soupravy s naklápěcími skříněmi 
kus 1 420,00 

5 
Návěst: "Očekávej traťovou rychlost" předvěstník N: žlutý, na vrcholu postavený trojúhelníkový štít, na štítu černé číslo, mající hodnotu desetiny čísla následující 

traťové rychlosti; není-li návěstidlo z odrazek, je číslo se žlutými odrazkami) rychlost 150, 120,80,70,60,50,40,30,20 km/h  
kus 745,00 

6 
Návěst: "Očekávej traťovou rychlost" předvěstník 3: žlutý terč, na terči černé číslo, mající hodnotu desetiny čísla následující traťové rychlosti; není-li návěstidlo z 

odrazek, je číslo se žlutými odrazkami 
kus 890,00 

7 
Návěst: "Očekávej traťovou rychlost" předvěstník NS: žlutá, na kratší straně postavená obdélníková deska, na ní černé číslo sestavené z černých číslic, umístěných 

pod sebou, mající hodnotu desetiny čísla následující traťové rychlosti; návěstidlo může být vyrobeno z reflexního materiálu 
kus 1 110,00 

8 
Návěst: "Očekávej traťovou rychlost" předvěstník R: žlutý, na vrcholu postavený trojúhelníkový štít, na štítu černé číslo, mající hodnotu desetiny čísla následující 
traťové rychlosti, nad ním žluté rameno s bílými příčnými pruhy a s černým okrajem směřujícím vpravo šikmo dolů; není-li návěstidlo z reflexního materiálu, je číslo se 

žlutými odrazkami a ve žlutých polích ramene jsou žluté odrazky 

kus 1 100,00 

9 Tabulka s černým obrazem  lokomotivy v bílém poli samostatná (malá 40 x 15 cm) Zn. Reflex 1 kus 450,00 

10 Návěst: "Traťová rychlost" zdvojený rychlostník N" kus 1 315,00 

11 
Návěst: "Konec platnosti rychlostníků NS": bílá, na kratší straně postavená obdélníková deska, na ní pod sebou umístěná černá písmena „NS“ a červený pruh z levého 

dolního do pravého horního rohu 
kus 1 110,00 

12 
Návěst: "Očekávejte konec platnosti rychlostníků NS": žlutá, na kratší straně postavená obdélníková deska, na ní pod sebou umístěná černá písmena „NS“ a červený 

pruh z levého dolního do pravého horního rohu 
kus 1 110,00 

  Návěst pro pro pomalou jízdu     

13 

Návěst: "Očekávejte pomalou jízdu": žlutý trojúhelníkový štít postaven na základně, na štítu černé číslo, mající hodnotu desetiny čísla následující pomalé jízdy, na 

stožáru návěstidla dvě žluté odrazky kruhového tvaru šikmo pod sebou, levá výše, pri nedostaku místa na zvláštním stožáru vpravo vedle návěstidla návěstidlo může být 
vyrobeno z reflexního materiálu, odrazky mohou být nahrazeny terčíky z reflexního materiálu 

kus 590,00 

14 
Tabule ZT - 76 návěst: "Začátek pomalé jízdy": žlutá, na kratší straně postavená obdélníková deska s bílým okrajem a s černým číslem mající hodnotu desetiny čísla 

rychlosti pomalé jízdy; návěstidlo může být vyrobeno z reflexního materiálu) 
kus 935,00 

15 Tabule ZT - 72  štít pro výměnu číslic návěst: "Začátek pomalé jízdy" kus 1 250,00 

16 ZT-75 Vzory vyměnitelných čílsic návěstidel pro pomalou jízdu číslice "1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,1/2" kus 255,00 

17 Tabule ZT - 79  Návěst: "Konec pomalé jízdy": bílá, na kratší straně postavená obdélníková deska s černým písmenem „K“, Zn, reflex 1 40/60 kus 935,00 

18 
Tabule ZT-78 Návěst: "Začátek nepředvěstěné pomalé jízdy": žlutá, na kratší straně postavená obdélníková deska s oranžovým okrajem a s černým číslem mající 

hodnotu desetiny čísla rychlosti pomalé jízdy 
kus 935,00 

19 Tabule ZT - 74 štít pro výměnu číslic návěst: "Začátek nepředvěstěné pomalé jízdy" kus 1 250,00 

20 Tabulka T kus 355,00 

21 Tabulka D kus 355,00 



        PŘÍLOHA Č. 3 

     Rámcová dohoda - Dodávky 

2/4                                                                                                                                                                                 VZ 63524057 

22 
Návěst: "Očekávejte dočasnou pomalou jízdu": návěst: "Očekávejte pomalou jízdu", doplněná nad ní o žlutou obdélníkovou desku, uprostřed s černým písmenem 

„T“) Zn, reflex 1 , bez čísla, 50, 100 km/h ,štít + T 
kus 945,00 

23 
Návěst: "Začátek dočasné pomalé jízdy": návěst: "Začátek pomalé jízdy", doplněná nad ní o žlutou obdélníkovou desku, uprostřed s černým písmenem „T“) Zn, 

reflex 1  
kus 1 290,00 

24 Návěst: "Konec dočasné pomalé jízdy": návěst: "Konec pomalé jízdy", doplněná nad ní o žlutou obdélníkovou desku, uprostřed s černým písmenem „T“) kus 1 290,00 

25 Odrazka oranžová reflex s objímkou žlutá D=85 mm kus 145,00 

26 Žlutá deska s černými čísly - kilometrická poloha 500x250 kus 425,00 

  Ostatní výstroj dráhy     

27 Návěst: "Vlak se blíží k zastávce": bílá obdélníková deska se třemi šikmými černými pruhy, postavená na delší straně) upozorňuje na umístění zastávky kus 2 420,00 

28 

Návěst: "Konec nástupiště": bílá obdélníková deska s černým okrajem, 

postavená na delší straně, upozorňuje na místo, před kterým musí zastavit první vozidlo pro přepravu cestujících vlaku, který má v určeném místě pobyt pro výstup a 

nástup cestujících 

kus 840,00 

29 
Návěst: "Místo zastavení naležato": bílá obdélníková deska s červeným okrajem, 

postavená na delší  straně  
kus 840,00 

30 
Návěst: "Místo zastavení nastojato": bílá obdélníková deska s červeným okrajem, 

postavená na kratší straně  
kus 840,00 

31 Návěst: "Posun zakázán": čtvercová,na vrcholu postavená modrá deska, nálepka kus 670,00 

32 Označník posun zakázán kus 790,00 

33 
Návěst: "Hranice dopravny": lichoběžníková tabulka - bílá lichoběžníková deska s černým okrajem postavená na nejdelší straně, uprostřed desky je černé číslo, není-li 

návěstidlo z odrazového materiálu, jsou v rozích bílé odrazky 
kus 835,00 

34 Směrová šipka (340 x 210 černá obdélníková deska s bílou šipkou, která udává, pro který směr jízdy návěstidlo platí kus 355,00 

35 Těleso návěst pro jednoduché výhybky kus 1 990,00 

36 Těleso návěst pro oboustranné výhybky kus 2 200,00 

37 Šipka pro výhybkové návěsti kus 75,00 

38 Štít návěstní tabulky Zkrácená vzdálenost 300 x 210 mm, žluté orámování kus 310,00 

39 Vstřícné návěstidlo výkolejky - návěst přímým směrem kus 930,00 

40 Výhybkové těleso se samovratným přestavníkem - velké  kus 3 300,00 

41 

Návěst: "Kilometrická poloha": staničník, rozměr 480/610, bílá pravoúhlá, 

 přibližně čtvercová deska s černým horním číslem uvádějící kilometrickou polohu a pod ním černým číslem uvádějícím hektometrickou polohu nebo bílá obdéllníková na 
deleí straně postavená deska s černým číslem uvádějícím kilometrickou a hektometrickou polohu, informuje o poloze místa na trati 

kus 930,00 

42 
Návěst: "Kilometrická poloha": staničník, rozměr 320/610, bílá pravoúhlá,  

na delší straně postavená deska s černým horním číslem uvádějící kilometrickou polohu a hektometrickou polohu 
kus 620,00 

43 Kilometrická poloha staničník 480x350 kus 590,00 

44 Kilometrická poloha staničník 480x350 s pruhy kus 590,00 

45 Kilometrická poloha staničník 480x350 žlutá kus 590,00 

46 Kilometrická poloha staniční betonový kus 3 200,00 

47 Námezník Konec vlakové cesty s černými pruhy kus 1 750,00 

48 Koncovník Konec vlakové cesty 1000x200 mm kus 1 750,00 

49 Hraničník Hranice provozovatele dráhy 1000x200 mm kus 1 750,00 

50 Námezník Hranice koleje betonový 1000x200 mm kus 1 750,00 

51 

Návěst: "Klesání  tratě: sklonovník, rozměr 450x500 mm, 

černá, na kratší straně postavená obdélníková deska, uvnitř které je bílý pětiúhelník postavený na základně, v něm je černé číslo uvádějící délku v metrech a nad ním 

červené číslo uvádějící sklon v promilích 

kus 750,00 



        PŘÍLOHA Č. 3 

     Rámcová dohoda - Dodávky 

3/4                                                                                                                                                                                 VZ 63524057 

52 

Návěst: "Stoupání tratě: sklonovník, rozměr 450x500 mm,  

černá, na kratší straně postavená obdélníková deska, uvnitř které je bílý pětiúhelník postavený na základně, v něm je černé číslo uvádějící délku v metrech a nad ním 

červené číslo uvádějící sklon v promilích 

kus 750,00 

53 
Indikátorová tabulka se šipkou černá na kratší straně postavená obdélníková deska  s bílou  šipkou směřující  z levého (pravého) horního rohu do pravého (levého) 

dolního rohu L P 
kus 375,00 

54 Návěst: "Stůj": terč D 610 mm červená, na delší straně postavená obdélníková deska retro reflex s bílým okrajem nebo červený terč s bílým okrajem kus 765,00 

55 Návěst: "Stůj": 610 x 410 mm kus 840,00 

56 
Návěst: "Pískejte": kolík nebo obdélníková deska, postavená na kratší straně, se střídavě červenými a bílými pruhy;nejsou-li pruhy z odrazek, jsou v červených pruzích 

bílé odrazky 
kus 790,00 

57 Zákaz vstupu kus 420,00 

58 Služební přechod kus 950,00 

59 Číslo koleje kus 850,00 

60 Začátek práce postrku kus 790,00 

61 Konec práce postrku kus 790,00 

62 Zastavte práci pluhu kus 790,00 

63 Začněte práci pluhu kus 790,00 

64 
Návěst: "Vlak se blíží k hlavnímu návěstidlu": černá obdélníková, na kratší straně postavená deska s bílým okrajem a na ní bílé rovnostranné trojúhelníky z odrazek, 

postavené na základně) 1 šipka, 2 šipky 
kus 1 930,00 

  Příslušenství k výstroji dráhy     

65 Sloupek žár.zink. pr. 51 mm 3,5 m kus 630,00 

66 Sloupek žár.zink. pr. 51 mm 3 m kus 540,00 

67 Sloupek žár.zink. pr. 60 mm, dl. 2 m kus 400,00 

68 Sloupek žár.zink. pr. 60 mm dl. 1 m kus 200,00 

69 Sloupek kovový kulatý k návěsti dl.5 m kus 1 000,00 

70 Sloupek kovový kulatý k návěsti 2,5 m kus 500,00 

71 Sloupek kovový kulatý k návěst 3 m kus 600,00 

72 Sloupek kovový kulatý k návěsti 3,5 m D=60 mm kus 700,00 

73 Sloupek kovový kulatý k návěsti 4 m kus 800,00 

74 Sloupek - jäkl červenobílý dl. 2 m kus 590,00 

75 Víčko D60 ke sloupku pro návěst kus 12,00 

76 Objímka jednodílná D=60 mm kompletní kus 45,00 

77 Objímka oboustranná D=60 mm kompletní kus 135,00 

78 Držák UP1 kovový k upevnění návěsti kus 50,00 

79 Páska BANDIMEX B 204 Š. 12,7 mm střední nerez kus 950,00 

80 Páska vázací nerezová PS1 12/30 m kus 950,00 

81 Betonová patice AŽD 35-35 kus 700,00 

82 Spona BANDIMEX S 254 š. 12,7 mm střední kus 10,00 

83 Spona BANDIMEX Š 12,7 mm kus 10,00 

84 Stojan zášlapný pro návěst STŮJ  kus 920,00 

85 Stojna plastový pro JEKL 40x40 mm kus 460,00 



        PŘÍLOHA Č. 3 

     Rámcová dohoda - Dodávky 

4/4                                                                                                                                                                                 VZ 63524057 

86 Podstavec na přenosnou značku gumový 28 kg kus 460,00 

87 Ocelový JEKL 40x40 mm metr 130,00 

88 Svorka upínací jednostranná pro JEKL 40x40 mm kus 35,00 

89 Upevňovací sada pro přejezdový výstražní kříž jednokolejný, upevnění na trubku  kus 150,00 

90 Upevňovací lišta na fasádu FeZn, profil L metr 220,00 

91 Patka hliníková se 4 otvory (s příslušenstvím) kus 520,00 

92 Doměrek ke staničníku - reflexní samolepka s černými číslicemi kus 30,00 

  
ODDÍL 2 SILNIČNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 

DLE ČSN EN 12 899 
    

93 Dopravní dodatková tabulka E13 500x300 mm kus 390,00 

94 Dopravní značka B1 - "Zákaz vjezdu všech vozidel ", v obou směrech kus 760,00 

95 Značka dopravní P6 - "Stůj dej přednost v jízdě" s žlutozeleným fluorescenčním podkladem kus 2 760,00 

96 Značka dopravní P6 "Stůj dej přednost v jízdě" kus 850,00 

97 Značka dopravní B17 - "Zákaz vjezdu vozidel nebo souprav vozidel jejichž délka přesahuje vyznačenou mez", požadavek bude upřesněn při objednání kus 760,00 

98 Dopravní značka A15  "Práce na silnici" kus 620,00 

99 Dopravní značka IP 10a - "Slepá pozemní komunikace" kus 540,00 

100 Dopravní značka B20a - "Nejvyšší dovolená rychlost"  kus 760,00 

101 Dopravní zařízení Z2 - "Zábrana pro označení uzavríky" kus 800,00 

102 Dopravní značka IP22 - "Změna organizace dopravy" kus 2 520,00 

103 Dopravní značka B8 - "Zákaz vjezdu jízdních kol" kus 760,00 

104 Dopravní značka C14a - "Jiný příkaz, Cyklisto, sesedni z kola" kus 760,00 

105 Dopravní značka B24a - "Zákaz odbočování vpravo" kus 760,00 

106 Dopravní značka B16 - "Zákaz vjezdu vozidel, jejichž výška přesahuje vyznačenou mez" kus 760,00 

107 Dopravní značka P4 - "Dej přednost v jízdě" kus 620,00 

108 Dopravní značka C2b - "Přikázaný směr jízdy vpravo" kus 760,00 

109 Silniční odrazové zrcadlo 60x80 kus 4 950,00 

110 A 32a - "Výstražný kříž jednokolejný" kus 1 390,00 

111 A 32a - "Výstražný kříž jednokolejný s žlutozeleným fluoroscenčím podkladem" kus 3 160,00 

112 A 32b - "Výstražný kříž jpro přejezd dvoukolejný" kus 2 190,00 

113 A 32b - "Výstražný kříž jpro přejezd dvoukolejný s žlutozeleným fluoroscenčím podkladem" kus 4 250,00 

  
ODDÍL 3 PIKTOGRAMY, TABULE V ŽST 

DLE TNŽ 73 6390 A SMĚRNICE SŽ SM 118 
    

114 Tabule s piktogramem nebo nápisem modrý podklad bílé písmo nebo piktogram folie reflexní tř. 1 m2 3 990,00 

115 Tabule s piktogramem nebo nápisem modrý podklad bílé písmo nebo piktogram folie nereflexní, náplastový podklad tloušťky 5 mm m2 3 500,00 

116 Tabule s piktogramem nebo nápisem modrý podklad bílé písmo nebo piktogram folie reflexní tř. 1, plastový podklad m2 3 500,00 

117 Tabule s piktogramem nebo nápisem modrý podklad bílé písmo nebo piktogram folie nereflexní, plastový podklad m2 3 990,00 

118 Tabule bílý nereflexní podklad s libovolným potiskem, tabule splňijící vlastnosti na štíty DZ a s C profily pro úchytky, polepení fólií m2 3 990,00 

119 Fólie nalepovací nereflexní do venkovního prostředí modrý podklad bílé písmo  m2 1 500,00 

 



 PŘÍLOHA Č. 5 

 Rámcová dohoda - Dodávky 

1/2                                                                                                                                                                      VZ 63524057 
 

PŘÍLOHA Č. 5 

Oprávněné osoby 

Za Kupujícího: 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení Ing. Jiří MACHO 

Adresa XXX 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

 

Ve věcech obchodních a technických 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa XXX 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

 

Ve věcech administrativních a technických 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa XXX 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

  

Jméno a příjmení XXX 

Adresa XXX 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

 

Za Prodávajícího: 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení Mgr. Tomáš BÁBEK 

Adresa XXX 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

 

Ve věcech obchodních a technických 

Jméno a příjmení XXX 

Adresa XXX 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

  

Ve věcech administrativních a technických 

Jméno a příjmení XXX 



 PŘÍLOHA Č. 5 

 Rámcová dohoda - Dodávky 

2/2                                                                                                                                                                      VZ 63524057 
 

Adresa XXX 

E-mail XXX 

Telefon XXX 

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních jsou oprávněny jednat za a ve vztahu k této Rámcové 

dohodě, objednávkám a dílčím smlouvám uzavřeným na základě této Rámcové dohody, a v rámci 

dílčích smluv vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru včetně akceptace 

smluvních ujednání. 

Osoby oprávněné jednat ve věcech obchodních jsou oprávněny jednat za a ve vztahu k této Rámcové 

dohodě, objednávkám a dílčím smlouvám uzavřeným na základě této Rámcové dohody, a v rámci 

dílčích smluv vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru s výjimkou 

akceptace smluvních ujednání. 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci dílčích smluv vést s druhou 

stranou jednání technického charakteru včetně předání a převzetí dodávky zboží a reklamace vad. 

Dále jsou oprávněny provádět činnosti a úkony, o nichž to stanoví tato Rámcová dohoda, dílčí 

smlouva nebo Obchodní podmínky. 

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech administrativních jsou oprávněny k zasílání objednávek a jejich 

přijímání nazpět od druhé Smluvní strany včetně související komunikace a provádění změn 

(koresponduje současně s oprávněním dle čl. II.2 této Rámcové dohody). 

 

 

 



 PŘÍLOHA Č. 6 

 Rámcová dohoda - Dodávky 

1/4                                                                                                                                                                      VZ 63524057 
 

Příloha č. 6 

Zmocnění Vedoucího Prodávajícího 

 

 



 PŘÍLOHA Č. 6 

 Rámcová dohoda - Dodávky 

2/4                                                                                                                                                                      VZ 63524057 
 

 

 



 PŘÍLOHA Č. 6 

 Rámcová dohoda - Dodávky 

3/4                                                                                                                                                                      VZ 63524057 
 

 

 



 PŘÍLOHA Č. 6 

 Rámcová dohoda - Dodávky 

4/4                                                                                                                                                                      VZ 63524057 
 



 

 

 PŘÍLOHA Č. 7 

 Rámcová dohoda - Dodávky 

1/2                                                                                                                                                                      VZ 63524057 
 

PŘÍLOHA Č. 7 

Seznam dodacích míst OŘ Ostrava 

    

Seznam dodacích míst Oblastní ředitelství Ostrava - oblast Ostrava 

Název Ulice Město PSČ 

Aparát OŘ Ostrava Muglinovská 1038/5 Ostrava Přívoz 702 00 

PO Ostrava  Muglinovská 1038/5 Ostrava Přívoz 702 20 

PO Český Těšín Nádražní 274/25 Český Těšín 737 01 

TO Opava Anenská ul. Opava 746 01 

TO Krnov Albrechtická 55 Krnov 794 00 

TO Bruntál Vrchlického 8 Bruntál 792 01 

TO Bohumín Bezručova Bohumín 735 81 

TO Karviná Nádražní 694/5 Karviná 733 01 

TO Frýdek Místek Na Poříčí Frýdek Místek 738 01 

TO Ostrava Ulice Švermova Ostrava  702 00 

TO Ostrava Svinov Nádražní ul. (U Hornbachu)  Ostrava 721 00 

TO Jablunkov Pod Výtopnou 191 Návsí 739 92 

TO Havířov Železničářů 6 Havířov 736 01 

MES Český Těšín Tovární 2049 Český Těšín 737 01 

TO Suchdol n.O Za Nádražím  207 Suchdol nad Odrou 742 01 

TO Studénka Nádražní  Studénka 742 13 

TO Frenštát p.R Nádražní  Frenštát pod Radhoštěm 744 01 

SZO Ostrava 
Mariánskohorská 1328/29 vedle 
Ranarkonu Ostrava 702 00 

SZO Český Těšín Nádražní 1133 Český Těšín 737 01 

SZO Svinov Petrkova 79 Ostrava 721 00 

SZO Kunčice Bártova 1, vestibul žst. Kunčice Ostrava  719 00 

SZO Krnov Nádražní Krnov 794 00 

SZO Bohumín Nám.Mickeiwicze Bohumín 735 81 

OTV Bohumín K Vypařovačce Bohumín 735 81 

OTV Studénka Nádražní Studénka 742 13 

OTV Český Těšín Stará Tovární  Český Těšín 737 01 

OE Ostrava Skladištní 27/1151 Ostrava 702 00 

OE Frýdek Místek Na Poříčí Frýdek Místek 738 01 

OE Bohumín K Vypařovačce Bohumín 735 81 

OE Český Těšín Stará Tovární  Český Těšín 737 01 

OE Opava Anenská ul. Opava 746 01 

SPS Ostrava Muglinovská 1038/5 Ostrava Přívoz 702 20 

SST Ostrava Skladištní 27/1151 Ostrava 702 00 

    

Seznam dodacích míst Oblastní ředitelství Ostrava - oblast Olomouc 

Název Ulice Město PSČ 

Aparát OŘ Ostrava Nerudova 1 Olomouc 779 00 

oblast Olomouc       

PO Olomouc Jeremenkova 11 Olomouc 779 00 

PO Valašské Meziříčí Nádražní 545 Valašské Meziříčí 757 01 

SPS Olomouc Nerudova 1 Olomouc 779 00 

MeS Olomouc Pavlovičky 126 Olomouc 779 00 

SSZT Olomouc Jeremenkova 11 Olomouc 779 00 

SEE Olomouc Jeremenkova 11 Olomouc 779 00 

TO Zábřeh  Čsl.armády 2403/40 Zábřeh 789 01 

TO Olomouc Pavlovičky 126 Olomouc 779 00 

TO Hranice na Moravě Nádražní 2184 Hranice na Moravě 753 01 

TO Jeseník Nádražní 193/4 Jeseník 790 01 



 PŘÍLOHA Č. 7 

 Rámcová dohoda - Dodávky 

2/2                                                                                                                                                                      VZ 63524057 
 

TO Hanušovice Školní 197 Hanušovice 788 33 

TO Šumperk Uničovská 1 Šumperk 787 01 

TO Velká Bystřice Nádražní 198 Velká Bystřice 783 53 

TO Přerov sever  Tovární 3137/12 Přerov 750 02 

TO Přerov jih Tovární 3137/12 Přerov 750 02 

TO Prostějov Pražská 2943 Prostějov 796 01 

SEE Hulín Nádražní 1361 Hulín 768 24 

TO Hulín Nádražní 1361 Hulín 768 24 

TO Staré Město u Uh. Hradiště  Nádražní 2216 Staré Město u Uh. Hradiště 686 03 

MeS Staré Město u Uh. Hradiště Nádražní 2216 Staré Město u Uh. Hradiště 686 03 

TO Holešov Nádražní 760 Holešov 769 01 

TO Valašské Meziříčí Nádražní 913 Valašské Meziříčí 757 01 

TO Vsetín Nemocniční 2165 Vsetín 755 01 

TO Horní Lideč Nádražní 90 Horní Lideč 756 12 

TO Kunovice Na drahách 786 Kunovice 686 04 

SEE Vsetín Nemocniční 2165 Vsetín 755 01 

SSM Hranice na Moravě Nádražní 551 Hranice na Moravě 753 01 

 


		2024-05-30T09:22:43+0000




